
UCHWAŁA NR 359 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 października 2008 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2008 r. 
 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz.U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420; 
Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz.U. z 2006 r., Nr 104, poz. 708; Dz.U. z 2006 r., Nr 
170, poz. 1217; Dz.U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz.U. z 2006 r., Nr 187, poz. 1381; 
Dz.U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832,Dz. U z 2007 r. Nr 82, poz.560, Dz.U z 2007 Nr 88 poz. 
587,Dz.U. z 2007 r., Nr 115, poz. 791, Dz.U. z 2007 r., Nr 140, poz. 984)  oraz § 14 pkt.2 
Uchwały Nr IX/75/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2008 r. uchwala się, co następuje: 
     
    § 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2008r. o kwotę         748 066  zł 
 

dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 340 660 zł 
 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe - 340 660 zł 
  § 4810 Rezerwy - 340 660 zł 
dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 358 759 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 17 401 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 1 760 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 823 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 27 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 580 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 211 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 4 672 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 223 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 449 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 56 507 zł 

  § 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej  jednostki systemu oświaty - 2 299 zł 

  § 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty - 49 249 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 20 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 4 939 zł 
 rozdz. 80123 Licea profilowane - 30 469 zł 

  § 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty - 15 354 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 741 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 655 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 689 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 141 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 889 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 243 258 zł 

  § 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej  jednostki systemu oświaty - 22 155 zł 

  § 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty - 199 852 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 195 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 18 618 zł 
  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 130 zł 

 



 2 
  § 4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej - 308 zł 

 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 6 452 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 340 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 112 zł 
dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 48 647 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 10 737 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 508 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 229 zł 
 rozdz. 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -  2 000 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 450 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 255 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 35 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 260 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 35 910 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 076 zł 
  § 4220 Zakup środków żywności - 698 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 373 zł 
  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 200 zł 
  § 4430 Różne opłaty i składki - 416 zł 
  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 33 147 zł 
 
 
 
    § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę         - 748 066 zł 
 
    

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 517 916 zł 
 rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - 20 589 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18 387 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 680 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 522 zł 

 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 57 576 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 6 092 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 43 545 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 469 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 146 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 5 324 zł 

 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 54 615 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 42 556 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 886 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 920 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 939 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 314 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 339 737 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 276 498 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 25 988 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 7 256 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600 zł 
  § 4260 Zakup energii - 9 439 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 900 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 19 056 zł 

 



 3 
 rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 45 399 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń -  3 229 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 39 270 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 088 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 812 zł 

dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 230 150 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 183 647 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń - 16 290 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 67 571 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 709 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 479 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 60 020 zł 
  § 4260 Zakup energii - 8 034 zł 
  § 4430 Różne opłaty i składki - 4 268 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 19 276 zł 

 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 35 910 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 134 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 291 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 485 zł 
 rozdz. 85406 Poradnie  psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  
-  10 593 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 080 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 728 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 785 zł 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

                                                           
 § 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

                                                                 Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 


